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Viser til foreløpig svar mottatt i går. 

 

Det virker noe underlig at det i svarbrevet problematiseres hva det søkes dispensasjon fra, jeg trodde 

det var opplagt at min søknad er basert på mail fra Anne Lise Molvik. Der hun i mail til meg skriver 

hva det skal søkes dispensasjon fra og der hun blant annet skriver at det er må gis dispensasjon fra 

LNF-formålet og generelt bygging i strandsona 

 

Sitat 1: 

Etablering av planlagt tiltak …..  krev at det vert gitt løyve til dispensasjon frå LNF-føremålet. I tillegg 

krev tiltaket at det vert gitt dispensasjon frå det generelle byggjeforbodet i strandsona, jf pbl § 1-8. 

og gjeldande plangrunnlag med bestemelser for spreidd naustbygging eller byggjeforbodet i 

strandsona. 

 

Hun skriver videre at : 

Sitat 2: 

Dersom du vil søkja om tiltaket kan det vera føremålstenleg å få avklart dispensasjonssøknaden før 

du søkjer om løyve til etablering av naustet (i senere mail rettet til paveljong eller grindabu), dvs. 

byggjeløyve.  

 

Jeg har nok ansett saken som en sak av enkel karakter og utan de store formalkrav utover det 

selvsagte nabovarsel. De øvrige forhold anser jeg at blir behandlet slik det vil være naturlig å se på en 

dispensasjonssøknad fra bygging i strandsona generelt og ellers reguleringsplanen for naust og 

fritidsområdet på Mundal. Ved søknad i 2003 (eller 2004?)om å rive eksisterende bygning og bygge 

den opp på nytt ble det henvist til at det i reguleringsplanen (eller kommuneplanen) at var tomten lå 

innenfor området som var avsatt til naust og fritid. 

 

Når det gjelder nabovarsler så er de signert av de som er på nabolista og nabovarselskjema følger 

vedlagt. 

 

Vi håper at det med denne forklaring og signerte nabovarsler, der de har samtykket til tiltaket, gir 

grunnlag for rask behandling og et positivt svar på byggingen av det vi ser som kun ett skydd mot 

regn over spiseplassen på vår brygge. 

 

Med hilsen Liv og Ole Fritjof Godtfredsen 
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Sjå vedlegg 
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